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Osterøy Aktiv AS
Virksomhet

Osterøy Aktiv AS er et driftselskap for flerbrukshallen Osterøyhallen. Selskapet har kontor i Osterøyhallen,
5282 Lonevåg, i Osterøy kommune. Virksomheten i selskapet er å tilrettelegge for bruk av Osterøyhallen for

idrettslag, skoler og kulturarrangement i kommunen. I 2016 har hallen vært flittig brukt og har i

vinterhalvåret vært booket fra 7.00-21.30 de fleste ukedager. I helgene har hallen vært tilholdssted for flere

ulike arrangement.

Riktig bilde

Styret mener at årsregnskap m/noter og årsmelding gir et rett bilde av selskapets utvikling og resultat i 2016.

Fremtidig drift

Forutsetningene for opprettholdelse i driften er til stede og budsjettet for 2017 følger de samme

forutsetningene som tidligere år. I 2017 kommer Osterøy Aktivs ansvar for behandling av spillemidler for

Osterøy Kommune til å fall vekk. Dette vil skje i forbindelse med at daglig leder 2016(Per Harald Havnen
Johansen) slutter som daglig leder fra 1. mai 2017. Ny daglig leder fra 1. mai 2017 er Camilla Beate Rød.

Hun ble ansatt etter utlysningsrunde av stillingen i bygdanytt og på finnno. Det var mange søkere på

stillingen og det ble gjennomført intervju med flere kapable kandidater før Camilla ble tilbudt jobben. Som

tidligere år har Osterøy Aktiv i tillegg til drift av Osterøyhallen også ansvar for vedlikehold av

kunstgressbanen ved siden av hallen. Søknad om spillemidler til lagerbygg ble innvilget med 384000kr i

2016. Disse blir utbetalt når endelig regnskap for lagerbygget er sendt inn. I 2016 ble Osterøyhallen malt til

en kostnad like i overkant av 250 OOOkr. Dette har gitt bygget et stort løft. I 2017 vil det inngås en ny

driftavtale med Osterøy Kommune, denne avtalen vil gi større forutsigbarhet enn de avtaler som foreligger

per dags dato, med en klarere ansvarsfordeling.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er godt, og det er ikke rapportert om skader eller ulykker pä arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapet har 1 fast tilsatt. Skal det tilsettes flere, vil det tas hensyn til at tilsettelsen er

kjønnsnøytral og at det er lik lønn for likt arbeid.

Ytre miljø

Virksomheten medfører ikke forurensing eller utslipp som er til skade for det ytre miljø,
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